Bezirk Unterfranken

50 M Pistole 2.20.16 Herren IV
8 von 8 Starter am 24.04.2022 in Winterhausen

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022

Markert, Klaus
Sell, Jurgen
Bergmann, Georg
Seifert, Frank
Véth, Ottmar

Schéll, Klaus
Kruger, JOrn

Platz St-Nr. Name
1 0389
2 0394
3 0383
4 0363
5 0022
6 0405
7 0370
8 0386

Schwarz, Klaus

Verein

SV Schwanfeld

SV Reiterswiesen

Diana Blankenbach
KK-SV 1930 Kleinostheim
SV Bischbrunn

Kgl. priv. HSG Wirzburg

SV Dorfprozelten
Stockstadt

Seite 1/1

Serien

82 75 79

78

72

60
60
67
55
46

86

71

83
62
70
58
71

69

85

76
64
68
63
58

81

71

86

73
66
55
79
78

77

83

77

80
73
60
71
59

75

79

71

82
75
66
59
64

Gesamt

469 Ringe

466 Ringe

462 Ringe

454 Ringe
400 Ringe
386 Ringe
385 Ringe
376 Ringe

erstellt am 28.04.2022 um 20:29 Uhr



