

## Bezirk Unterfranken

## Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022



50 M Pistole 2.20.16 Herren IV

8 von 8 Starter am 24.04.2022 in Winterhausen

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serie</u>	<u>en</u>				<u>Gesamt</u>
1	0389	Markert, Klaus	SV Schwanfeld	82 7	75 79	81	77	75	469 Ringe
2	0394	Sell, Jürgen	SV Reiterswiesen	78 8	36 69	71	83	79	466 Ringe
3	0383	Bergmann, Georg	Diana Blankenbach	72 7	71 85	86	77	71	462 Ringe
4	0363	Seifert, Frank	KK-SV 1930 Kleinostheim	60 8	33 76	73	80	82	454 Ringe
5	0022	Väth, Ottmar	SV Bischbrunn	60 6	62 64	66	73	75	400 Ringe
6	0405	Schöll, Klaus	Kgl. priv. HSG Würzburg	67 7	70 68	55	60	66	386 Ringe
7	0370	Krüger, Jörn	SV Dorfprozelten	55 5	58 63	79	71	59	385 Ringe
8	0386	Schwarz, Klaus	Stockstadt	46 7	71 58	78	59	64	376 Ringe